
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 19 листопада  2019 року                         Баштанка                            № 216- р 
 

 

Про початок проведення перевірки в 

Баштанській міській раді, передбаченої 

Законом України «Про очищення влади» 
 

 

 

 Відповідно до Закону України «Про очищення влади», частини 

другої, пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

16.10.2014 № 563 «Деякі питання реалізації Закону України «Про 

очищення влади», розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 

жовтня 2014 року № 1025 «Про затвердження плану проведення перевірок 

відповідно до закону України «Про очищення влади», з о б о в ’ я з у ю :  
 

    1. ПРОВЕСТИ в Баштанській міській раді перевірку, передбачену 

Законом України «Про очищення влади» (далі перевірка), щодо           

ВЕЛИКОРОДА Юрія Валентиновича,  визначивши 19 листопада 2019 року 

початком перевірки. 

 2. Особі, зазначеній у пункті 1 цього розпорядження, не пізніше  ніж 

на десятий день з дня початку проведення перевірки подати до відділу  

організаційно-кадрової роботи та контролю написану заяву про те, що до 

неї застосовуються або не застосовуються заборони, визначені частиною 

третьою або четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади», 

про згоду на проходження перевірки і оприлюднення відомостей щодо 

нього та декларацію про майно, доходи, витрати і зобов’язання 

фінансового характеру за минулий рік. 

 3. Відділу організаційно-кадрової роботи та контролю забезпечити 

оприлюднення повідомлення та інформації щодо початку і результатів 

проведення перевірки, копії заяв і декларацій (крім відомостей, що 

віднесені законом до інформації з обмеженим доступом) посадових осіб, 

стосовно яких проводиться перевірка, на офіційному веб-сайті Баштанської 

міської ради. 

 4. Головному спеціалісту з кадрових питань відділу організаційно-

кадрової роботи та контролю забезпечити проведення перевірки відповідно 



до Закону України «Про очищення влади» у визначені чинним 

законодавством строки. 

 5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                  Людмила ЛУЦЕНКО  

 

 

 
З розпорядженням ознайомлений:        

                ________________           Юрій ВЕЛИКОРОД 

  
                             «___»___________ 2019 року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


